
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SALES DE OLIVEIRA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

17 LOTES 
PÁTIO: WILLIANS CAR  

AVENIDA MOGIANA, Nº 2.056 - JARDIM AUTO LIMPO 
 

MOTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (229, 271, 313, 323) 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (26) 

AUTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (45, 50, 53, 55, 59, 61, 77, 200) 
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (340, 341, 342) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0026  PLACA: DKT2396; CHASSI: 9BWDC05W87T116910; MOTOR:     
BNY016353; VW/PARATI 1.8 TRACKFIELD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00912972270; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018;  

0045  PLACA: BKT3499; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP281913; MOTOR:     
UPB028798; VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00663665540; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018;  

0050  PLACA: COW9786; CHASSI: BA631149; MOTOR: BN404626;      
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381558770; DATA DE         
APREENSÃO: 24/04/2018;  

0053  PLACA: BMO1756; CHASSI: LB4KZC81172; MOTOR: S070637;      
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397630824; DATA DE          
APREENSÃO: 07/11/2017;  



0055  PLACA: BKT5793; CHASSI: B744123; MOTOR: SP0045718; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410868868; DATA DE          
APREENSÃO: 07/04/2018;  

0059  PLACA: BKB3590; CHASSI: 9BWZZZ374YT032876; MOTOR:     
UNF108298; VW/PARATI 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00721277160; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2017;  

0061  PLACA: CAY2139; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT091090; MOTOR:     
SP0196996; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621592935;         
DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017;  

0077  PLACA: BIB4190; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB216806; MOTOR: 086994;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603405266; DATA DE          
APREENSÃO: 21/10/2017;  

0200  PLACA: BSR7664; CHASSI: 9BGJK11TLKB001038; MOTOR:     
20LVW-31005523; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00268173257; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0229  PLACA: DNX5737; CHASSI: 9C2KC08508R010980; MOTOR:     
KC08E5-8010980; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00934544352; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2018;  

0271  PLACA: DWW1877; CHASSI: 9C2JC30708R088171; MOTOR:     
JC30E7-8088171; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00944035191; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2013;  

0313  PLACA: CTG4723; CHASSI: 9C2JC2500XR144685; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00717350142; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2017;  

0323  PLACA: BVE8477; CHASSI: 9C2JC250VVR110914; MOTOR:     
JC25E-V110914; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00673417301; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018;  

0339  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 960 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0340  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
08/08/2013;  

0341  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
BICICLETA MOTORIZDA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 07/12/2017;  



0342  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
BICICLETA MOTORIZDA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 07/12/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
SALES DE OLIVEIRA, 30 de Agosto de 2018 

 
 
 

________________________________  
Cássio Marcelo Goulart David  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


